

Gartneriet Als Holding ApS
Sejmosevej 20, 6440 Augustenborg

Årsrapport for
25. maj - 31. december 2017

CVR-nr. 38 69 68 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018.

Hans Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 25. maj - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gartneriet Als Holding ApS
Sejmosevej 20
6440 Augustenborg

CVR-nr.: 38 69 68 90
Stiftet: 25. maj 2017
Regnskabsår: 25. maj - 31. december

Direktion

Hans Thomsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomhed

Gartneriet Als ApS, Augustenborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i at eje kapitalandele i Gartneriet Als ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.590 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 254.783 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>24/5 - 31/12 2017</u>
Driftsresultat	-6.590
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	259.928
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7</u>
Resultat før skat	253.331
Skat af årets resultat	<u>1.452</u>
Årets resultat	<u>254.783</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400
Udbytte for regnskabsåret	105.800
Overføres til overført resultat	<u>45.583</u>
Disponeret i alt	<u>254.783</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
Note	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.217.686</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.217.686</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.217.686</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>46.200</u>
Tilgodehavender i alt	<u>46.200</u>
Likvide beholdninger	<u>263.499</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>309.699</u>
Aktiver i alt	<u>2.527.385</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	62.500
4 Overkurs ved emission	2.263.754
5 Overført resultat	45.583
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800
Egenkapital i alt	<u>2.477.637</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Selskabsskat	44.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.748</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>49.748</u>
Passiver i alt	<u>2.527.385</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	24/5 - 31/12 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	7
	7
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	2.326.254
Kostpris ultimo	2.326.254
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	259.928
Udbytte	-368.496
Opskrivninger ultimo	-108.568
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.217.686
Tilknyttede virksomheder:	
	Hjemsted
	Ejerandel
Gartneriet Als ApS	Augustenborg
	100 %
3. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	62.500
	62.500
4. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	2.263.754
	2.263.754
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	45.583
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-103.400
	45.583

Noter

31/12 2017

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret

105.800

105.800**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen